
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/696/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób z terenu  
Gminy Miasto Reda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 97 ust. 5 oraz art. 111a ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004r o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2023r poz. 901 ze zm.) Rada Miejska w Redzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób 
z terenu Gminy Miasto Reda zgodnie z zasadami określonymi w Załącznikach Nr 1 , Nr 2 i Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych, zwłaszcza jeżeli żądanie zwrotu wydatków na udzielone 
świadczenie, z tytułu opłat określonych w uchwale oraz z tytułu nienależnie pobranych świadczeń w całości lub 
w części stanowiłoby dla osoby zobowiązanej nadmierne obciążenie lub też niweczyłoby skutki udzielanej 
pomocy, właściwy organ na wniosek pracownika socjalnego lub osoby zainteresowanej, może odstąpić od 
żądania takiego zwrotu, umorzyć kwotę nienależnie pobranych świadczeń w całości lub w części, odroczyć 
termin płatności albo rozłożyć na raty. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/143/2019 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 listopada 2019r w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób z terenu Gminy Miasto 
Reda. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Reda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2024 r.

Poz. 1064



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/696/2024 

Rady Miejskiej w Redzie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W OŚRODKACH WSPARCIA  Z WYŁĄCZENIEM  
SCHRONISK  DLA OSÓB BEZDOMNYCH , SCHRONISK DLA OSÓB BEZDOMNYCH 

Z USŁUGAMI OPIEKUŃCZYMI,  KLUBU „SENIOR+” W REDZIE 

Wysokość odpłatności w % liczona od kwoty miesięcznego kosztu 
pobytu 

Dochód - % kryterium 
dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 

1 ustawy o pomocy społecznej Osoba samotna Osoba w rodzinie 
Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

pow. 100-120% 3% 5% 
pow. 120-150% 6% 10% 
pow. 150-200% 8% 15% 
pow. 200-250% 10% 20% 
pow. 250-300% 15% 25% 
pow. 300-350% 20% 30% 
pow. 350-400% 30% 40% 
pow. 400-450% 50% 60% 

pow. 450% 100% 100% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1064



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/696/2024 

Rady Miejskiej w Redzie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W SCHRONISKACH DLA OSÓB BEZDOMNYCH 

ORAZ SCHRONISKACH DLA OSÓB BEZDOMNYCH Z USŁUGAMI OPIEKUŃCZYMI 

Wysokość odpłatności w schronisku w stosunku do uzyskiwanego 
dochodu 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie - % kryterium 
dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 

1 ustawy o pomocy społecznej 
Schronisko dla osób bezdomnych Schronisko dla osób bezdomnych z 

usługami opiekuńczymi 

Do 100% Nie więcej niż 30% Nie więcej niż 50% 
Pow. 101%-150% 50% 60% 
Pow.151%-200% 60% 70% 
Pow.201%-250% 80% 80% 

Pow.251% 100% 100% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1064



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/696/2024 

Rady Miejskiej w Redzie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

TABELA  ODPŁATNOŚCI  Z TYTUŁU  UCZESTNICTWA  W  ZAJĘCIACH  KLUBU 
„SENIOR+” 

Dochód osoby odpowiednio 
samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobą w rodzinie w 
rozumieniu ustawy o pomocy 
społecznej, wyrażona w stosunku 
do odpowiedniego kryterium 
określonego w art. 8 ust.1 o 
pomocy społecznej 

Kwota odpłatności dla osoby 
samotnie gospodarującej w zł.  

Kwota odpłatności dla osoby w 
rodzinie w zł.  

do 300%   0 zł.   0 zł. 
od 301% do 500% 10 zł.  15 zł.  
od 501 % do 700% 20 zł. 25 zł.  
pow. 701% 30 zł.  35 zł. 

1.Wysokość odpłatności z tytułu uczestnictwa w zajęciach Klubu „Senior+” uzależniona jest od sytuacji 
dochodowej uczestnika i ustalana jest za okres miesiąca kalendarzowego. 

2.Odpłatność za udział w zajęciach organizowanych przez Klub „Senior+” wnoszona  jest przez 
uczestnika z dołu w terminie do 10-go dnia następnego miesiąca kalendarzowego. 

3.W miesiącu, w którym uczestnik nabywa lub traci prawo pobytu w Klubie „Senior+” odpłatność jest 
ponoszona w wysokości proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu ( opłatę należną od osoby 
skierowanej za cały miesiąc dzieli się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni 
pobytu). 

4.Kwotę odpłatności  zaokrągla się w dół do pełnego złotego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1064


	UCHWAŁA NR LXXI/696/2024 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - TABELA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W OŚRODKACH WSPARCIA  Z  WYŁĄCZENIEM  SCHRONISK  DLA OSÓB BEZDOMNYCH , SCHRONISK DLA OSÓB BEZDOMNYCHZ USŁUGAMI OPIEKUŃCZYMI,  KLUBU „SENIOR+” W  REDZIE
	Załącznik 2 - TABELA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W SCHRONISKACH DLA OSÓB BEZDOMNYCH
	Załącznik 3


		2024-02-27T14:34:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




